
Na podlagi 36., 37., 38. in 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 52/93, 56/93, 71/93, 44/97) ter 40. člena statuta 
Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 44/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na seji dne 25. maja 
1998 sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za dele naselij: 

Šentjur, Planina, Gorica pri Slivnici, Dramlje, Proseniško, Ponikva in Loka pri 
Žusmu 

1. člen 

S tem odlokom se dopolni odlok o prostorskih ureditvenih pogojih za dele naselij: Šentjur, Planina, Gorica pri 
Slivnici, Dramlje, Proseniško, Ponikva in Loka pri Žusmu (Uradni list RS, št. 12/91, 80/94 in 14/97). 

2. člen 

Območje, ki ga urejajo prostorski ureditveni pogoji pod zaporedno številko 17 in oznako P 6 – območje 
poslovnih dejavnosti, se razširi tako, da obsega tudi območje pod isto zaporedno številko in oznako P 11 – R. 

3. člen 

Meja in parcelne številke zemljišč so razvidni v grafičnih prilogah. 

4. člen 

Za razširjeno območje P 6 veljajo vsa določila navedenega odloka. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 004-3/98-100 
Šentjur pri Celju, dne 26. maja 1998. 
 Predsednica 
                                                                                                                                 Občinskega sveta 
                                                                                                                             občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                               Tatjana Oset, prof. l. r. 


